gis insecuri sunt, donec ipse & Frater ejus, in Turrim conclusi essent; tam cum Libertate frueretur, quam postea cum in Asylo degeret. Quod verò ad tempus Detentionis sue in Turre, & modum Fratris sui Necis, atque Emissionis sue; satis sciebat illa omnia, tam clausa destina fuisse, ut pauci admodum, quæcumque tandem ei consingere liberet, arguere possent: Itaque libero prorsus mendacio se uti posse. Quamobrem tersam *Perkins* & probabilem eartum rerum Narrationem contexuit; jubens, ut ne hylum quidem ab ea abscederet. Convenit etiā inter eos, qualis Adolescenti Ratio reddenda esset, Peregrinationum suarum; miscendo multa vera, & qua alii abunde testari possint, cum falsis, ad fidem faciendam; verum cavendo semper, ut personæ, quam jam acturus esset, omnia congruerent. Instituit eum insuper quomodo quæstiones quafdam captiosas, & tentantes, de quibus verisimile esset alios eum interrogatos, evitaret. Verum in hoc, eum indeole propriâ, ita instar Angilliæ lubricum, & ad elabendum promptum repperit, ut Ingenio ejus & Dexteritati facile confideret; Ideoque minus in eo laboravit. Postremo, Animus ei, nonnullis in praesens præmiis, & ingentibus in posterum promissis addidit: Ante oculos illi proponens, opes & gloriam Regni, si res successissent; sin secùs evenissent, certissimum in suâ Aulâ refugium. Postquam eum Documentis suis satis instructum perspexisset, cœpit secum cogitare, à quâ Cœli plaga Cometa iste se primo ostendere deberet, & quo tempore. Constituit autem hoc fieri oportere, ab Horizonte Hiberniæ. Illie enim hujusmodi Meteorum potentem antea emiserat Influxum. Tempus autem Apparitionis maximè opportunum fore, cum Rex Bello Gallico implicatur. Hoc autem satis noverat, quiequid à se profectum esset, suspicionebus obnoxium futurum. Ideoque si *Perkins* continuo è Flandria in Hiberniam pérgeret, ipsa se ei rei immiscere putaretur. Præterea, tempus nondum maturum erat, quod Reges duo tunc de pace tractarent. Itaque circumrotabat *Ducissa*, atque ut omnes suspicione tolleret, & metuens eum diutius apud se retinere, (satis gnata, Arcana brevis ævi plerunque esse) clam eum misit in Lusitaniam cum Dominio Bramptoni, Angli, qua illo tempore in Lusitaniam navigavit: una cum Homine fido ex Famulitio proprio, qui facta ejus sedulò observaret; ubi morari eum voluit, donec nova Mandata ab ea acciperet. Interim non omisit ea parare & instruere, que adventum ejus acceptiorem, & magis prosperum redderent, non solum in Regno Hibernia, verum etiā in Aula Galliæ. In Lusitania circiter annum unum mansit: quo tempore Rex HENRICVS (ut jam dicum est) Comitia sua convocaverat, & Bellum Galliæ aperte indixerat. Jam itaque Signum benevolum regnare, & Constellatio advenisse visa est, sub quâ *Perkins* oriti deberet. Itaque mandata à *Ducissa* accepit, ut in Hiberniam, sine morâ, proficiseeretur, secundum quod primo destinaverat. In Hibernia ad urbem de Corke appulit. Postquam illuc venisset (si quis propriæ Relationi & Confessioni, quam postea exhibuit, credere velit) Hiberni eum satis splendide vestitum receperientes, ad eum undique frequentes convolarunt, ei intropenates, quod *Dux Clarendon* esset, Idem qui antea apud illos manse-